

Kosztorys ofertowy

REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY ULICY MESTWINA 13 W PUCKU - BUDYNEK

Budowa: **PUCK ULICA MESTWINA 13**

Obiekt lub rodzaj robót: **BUDYNEK MIESZKALNY WIELORODZINNY**

Inwestor: **Wspólnota Mieszkaniowa Puck ul Mestwina 13**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztyorys	REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY ULICY MESTWINA 13 W PUCKU - BUDYNEK		
1	Rozdział	Rozdział 1		
1.1	Element	Balustrada		
1.1.1	KNR 401/1212/5 (2)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów prostych, 2-krotne drewniane analogia		
	Wyliczenie ilości robót:			
		(3,17+0,2+4,86+0,2+4,17+0,2+4,78)*0,9		15,822000
		RAZEM:	15,822000	m2
1.1.2	KNR 401/417/6	Wymiana elementów schodów drewnianych, tralki prostokątne	szt	4,000
1.2	Element	Schody drewniane		
1.2.1	KNR 401/410/8	Wymiana podsufitki, z płyt pilśniowych porowatych, grubość 12,5 mm analogia sklejka gr. 5 mm podłogi drewniane plus chody		
	Wyliczenie ilości robót:			
		13,597		13,597000
		87,692		87,692000
		RAZEM:	101,289000	m2
1.2.2	KNR 401/1209/16 (2)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, brudniki drzwiowe, 1-krotne, pasy szerokości do 20 cm analogia policzki schodów		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4,34+4,34+3,94+4,28+3,15+3,15+0,99		24,190000
		RAZEM:	24,190000	m
1.2.3	KNR 401/1209/10 (2)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, drzwi, ścianki, szafki, 2-krotne, ponad 1,0 m2 schody		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,84*(0,26+0,18)*17		6,283200
		0,82*(0,29+0,18)*17		6,551800
		3,81*0,2		0,762000
		RAZEM:	13,597000	m2
1.2.4	KNZ 1/101/1	Montaż nosków aluminiowych na stopniach schodowych		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,84*17		14,280000
		0,82*17		13,940000
		RAZEM:	28,220000	ml
1.2.5	KNR 202/1114/7	Wykładziny stopni schodowych, z PCW		
	Wyliczenie ilości robót:			
		0,84*17		14,280000
		0,82*17		13,940000
		RAZEM:	28,220000	m
1.2.6	KNR 202/1113/2 (1)	Posadzki z wykładzin tekstylnych, rulonowe klejone do podkładu, Novita		
	Wyliczenie ilości robót:			
		1,96*3,17		6,213200
		3,15*0,88		2,772000
		1,97*18,86		37,154200
		1,98*18,65		36,927000
		0,98*4,72		4,625600
		RAZEM:	87,692000	m2
1.2.7	KNR 401/1209/10 (1)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, drzwi, ścianki, szafki, 2-krotne, ponad 1,0 m2 podłogi	m2	72,583
1.3	Element	Ściany i sufity		
1.3.1	KNR 401/1202/7	Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, skasowanie wykwitów (zacieków)		
	Wyliczenie ilości robót:			
		72,583		72,583000
		85,475		85,475000
		RAZEM:	158,058000	m2

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.3.2	ORGB 202/1134/1	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt		
		Wyliczenie ilości robót:		
		1,97*18,86		37,154200
		-0,98*3,86		-3,782800
		-0,9*4,55		-4,095000
		0,98*4,72		4,625600
		1,98*18,65		36,927000
		-0,87*2,3		-2,001000
		-0,98*3,15		-3,087000
		1,1*6,22		6,842000
		RAZEM:	72,583000	m2
				72,583
1.3.3	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt lamperia		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(1,32+0,2+0,2+0,2+1,08+9,32+0,2+0,2+6,4+0,2+0,2+1,22+0,32+0,2+0,42+2,04)*1,5		35,595000
		5,01*0,98		4,909800
		(2,44+4,5+2,3+1,16+0,2+0,2+0,99+1,97+0,2+9,92+3,21+0,2+0,24+0,24+1,04+0,4+1,57)*1,5		46,170000
		3,56*0,55		1,958000
		4,18*1,5		6,270000
		(0,24+0,53+0,2+0,56+0,32+5,32+1,55)*1,5		13,080000
		RAZEM:	107,982800	m2
				107,983
1.3.4	ORGB 202/1134/2	Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt emulsja		
		Wyliczenie ilości robót:		
		(1,48+6,23+1,97+3,85)*0,46		6,223800
		2,27*2,32		5,266400
		(3,18+1,74+18,67+1,97+2,16+7,93)*0,95		33,867500
		4,85*0,75		3,637500
		(2,19+1,98+18,87+1,98+2,47+4,56+6,35)*0,95		36,480000
		RAZEM:	85,475200	m2
				85,475
1.3.5	KNR 202/2009/4	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, stropy, podłóża z tynku	m2	72,583
1.3.6	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóża z tynku	m2	85,475
1.3.7	KNNRS 2/1302/3	Malowanie podłóża gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne	m2	158,058
1.3.8	C 1/101/1	Przygotowanie podłóża, zabezpieczenie okien folią malarską		
		Wyliczenie ilości robót:		
		36		36,000000
		RAZEM:	36,000000	m2
				36,000
1.4	Element	Lamperie		
1.4.1	KNR 401/1202/7	Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, skasowanie wykwitów (zacieków)	m2	107,983
1.4.2	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóża z tynku	m2	107,983
1.4.3	ZKNR C 1/113/1 (1)	Gruntowanie podłóża, pierwsza warstwa, wyciąg	m2	107,983
1.4.4	ZKNR C 1/113/4 (1)	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłóżu, tynk mozaikowy CT 177, ściany płaskie, pow. poziome, ziarno 1,4-2,0 mm, wyciąg	m2	107,983
1.5	Element	Narożniki		
1.5.1	KNR 23/2612/8	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system Stopter, ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym		
		Wyliczenie ilości robót:		
		50+4+2,5+3,2+4,2+2		65,900000
		RAZEM:	65,900000	mb
				65,900
1.6	Element	Zabudowa pionów		
1.6.1	KNR 14/2011/2	Obudowa pojedynczych elementów konstrukcyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, obudowa słupów jednowarstwowa, typ 75-101		
		Wyliczenie ilości robót:		
		2,7*0,5*10		13,500000
		RAZEM:	13,500000	m2
				13,500
1.7	Element	Tablice informacyjne		
1.7.1	KNZ 1/101/1	Montaż tablic informacyjnych	szt	1,000
1.8	Element	Montaż skrzynek na ulotki		
1.8.1	KNZ 1/101/1	Montaż skrzynek na ulotki	kpl	1,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.9	Element	Docieplenie dachu		
1.9.1	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, 1'warstwa 20 cm		
		Wyliczenie ilości robót:		
		18,56*7,3		135,488000
		18,56*3,54		65,702400
		RAZEM:	201,190400	m2 201,190
1.9.2	KNR 401/354/13	Wykucie z muru, krtek wentylacyjnych, drzwiczek	szt	11,000
1.9.3	KNR 401/322/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne drzwiczki wyciorowe	szt	11,000

Kosztorys

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
	Kosztorys	REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY ULICY MESTWINA 13 W PUCKU - BUDYNEK					
1	Rozdział	Rozdział 1					
1.1	Element	Balustrada					
1.1.1	KNR 401/1212/5 (2)	Malowanie farbą olejną elementów metalowych, kraty i balustrady z prętów prostych, 2-krotne drewniane analogia	m2		15,822		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,61	9,65142		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,33	5,22126		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,034	0,53795		
		Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	0,083	1,31323		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,077	1,21829		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,56	8,86032		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.1.2	KNR 401/417/6	Wymiana elementów schodów drewnianych, tralki prostokątne	szt		4,000		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,69	2,76000		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,01	0,04000		
		Materiały					
		Krawędziaki iglaste 4-stronnie strugane klasa II, długości 4-6.5'm	m3	0,002	0,00800		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2	Element	Schody drewniane					
1.2.1	KNR 401/410/8	Wymiana podsufitki, z płyt pilśniowych porowatych, grubość 12,5'mm analogia sklejką gr. 5 mm podłogi drewniane plus chody	m2		101,289		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,55	55,70895		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,03	3,03867		
		Materiały					
		Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	0,08	8,10312		
		Listwy i łaty iglaste nasyczone	m3	0,003	0,30387		
		Sklejka wodoodporna	m2	1,05	106,35345		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2.2	KNR 401/1209/16 (2)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, brudniki drzwiowe, 1-krotne, pasy szerokości do 20'cm analogia policzki schodów	m		24,190		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,08	1,93520		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,005	0,12095		
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,028	0,67732		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.2.3	KNR 401/1209/10 (2)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, drzwi, ścianki, szafki, 2-krotne, ponad 1,0 m2 schody	m2		13,597		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,3	4,07910		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,32	4,35104		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,038	0,51669		
		Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,088	1,19654		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	1,18294		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,49	6,66253		
		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,075	1,01978		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.2.4	KNZ 1/101/1	Montaż nosków aluminiowych na stopniach schodowych	ml		28,220		
		Materiały					
		Noski aluminiowe	m	1	28,22000		
1.2.5	KNR 202/1114/7	Wykładziny stopni schodowych, z PCW	m		28,220		
		Robocizna					
		Posadzkarz-plitkarz III	r-g	0,3236	9,13199		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0451	1,27272		
		Materiały					
		Klej kauczukowy "Butapren OBT-III"	kg	0,2	5,64400		
		Pasta podłogowa bezbarwna	kg	0,04	1,12880		
		Wykładzina stopni schodowych PVC szerokość 280mm	m	1,09	30,75980		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	0,09030		
		Wyciąg	m-g	0,0023	0,06491		
1.2.6	KNR 202/1113/2 (1)	Posadzki z wykładzin tekstylnych, rulonowe klejone do podkładu, Novita	m2		87,692		
		Robocizna					
		Posadzkarz-plitkarz III	r-g	0,3833	33,61234		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,021	1,84153		
		Materiały					
		Klej winylowy "Polacet"	kg	0,8	70,15360		
		Wykładzina dywanowa Nowita	m2	1,104	96,81197		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0027	0,23677		
		Wyciąg	m-g	0,0038	0,33323		
1.2.7	KNR 401/1209/10 (1)	Malowanie farbą olejną stolarki uprzednio malowanej, drzwi, ścianki, szafki, 2-krotne, ponad 1,0 m2 podłogi	m2		72,583		
		Robocizna					
		Malarze grupa II	r-g	0,3	21,77490		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,32	23,22656		
		Materiały					
		Benzyna do lakierów	dm3	0,038	2,75815		
		Farba olejna do gruntowania	dm3	0,087	6,31472		
		Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	0,081	5,87922		
		Papier ścierny elektrokorundowy	szt	0,49	35,56567		
		Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	0,075	5,44373		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.3	Element	Ściany i sufity					
1.3.1	KNR 401/1202/7	Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, skasowanie wykwitów (zacieków)	m2		158,058		
		Robocizna					
		Malarze grupa III	r-g	0,381	60,22010		
		Materiały					
		Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	3,5	553,20300		
		Piasek do zapraw	m3	0,006	0,94835		
		Wapno hydrauliczne	t	0,002	0,31612		
		Ałun techniczny glinowo-potasowy	kg	0,1	15,80580		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.3.2	ORGB 202/1134/1	Gruntowanie podłoży, powierzchnie poziome, preparatem Atlas Uni Grunt	m2		72,583		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,06	4,35498		
		Materiały					
		Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	0,21	15,24243		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
1.3.3	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,002	0,14517		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,21775		
		Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt lamperia	m2		107,983		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,08	8,63864		
		Materiały					
1.3.4	ORGB 202/1134/2	Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	0,22	23,75626		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,002	0,21597		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,32395		
		Gruntowanie podłoży, powierzchnie pionowe, preparatem Atlas Uni Grunt emulsja	m2		85,475		
1.3.5	KNR 202/2009/4	Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,08	6,83800		
		Materiały					
		Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	0,22	18,80450		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
1.3.6	KNR 202/2009/2	Wyciąg	m-g	0,002	0,17095		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,003	0,25643		
		Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, stropy, podłóża z tynku	m2		72,583		
		Robocizna					
		Monter płyt gipsowych II	r-g	0,1366	9,91484		
		Monter płyt gipsowych III	r-g	0,1366	9,91484		
		Materiały					
1.3.7	KNNRS 2/1302/3	Gips budowlany szpachlowy	kg	3,36	243,87888		
		Woda	m3	0,00218	0,15823		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	0,004	0,29033		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0033	0,23952		
1.3.6	KNR 202/2009/2	Wyciąg	m-g	0,02	1,45166		
		Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłóża z tynku	m2		85,475		
		Robocizna					
		Monter płyt gipsowych II	r-g	0,1213	10,36812		
		Monter płyt gipsowych III	r-g	0,1213	10,36812		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,27	279,50325		
1.3.7	KNNRS 2/1302/3	Woda	m3	0,00213	0,18206		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	0,004	0,34190		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	0,27352		
		Wyciąg	m-g	0,02	1,70950		
1.3.7	KNNRS 2/1302/3	Malowanie podłoży gipsowych farbą emulsyjną, dwukrotne	m2		158,058		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,175	27,66015		
		Materiały					
		Farba emulsyjna "Polinit"	dm3	0,276	43,62401		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.3.7	KNNRS 2/1302/3	Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0003	0,04742		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.3.8	C 1/101/1	Przygotowanie podłoża, zabezpieczenie okien folią malarską	m2		36,000		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,123	4,42800		
		Materiały					
		Folia PE malarska	m2	1,2	43,20000		
		Taśma malarska	m	5	180,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,0005	0,01800		
1.4	Element	Lamperie					
1.4.1	KNR 401/1202/7	Malowanie farbami klejowymi starych tynków wewnętrznych, skasowanie wykwitów (zacieków)	m2		107,983		
		Robocizna					
		Malarze grupa III	r-g	0,381	41,14152		
		Materiały					
		Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	3,5	377,94050		
		Piasek do zapraw	m3	0,006	0,64790		
		Wapno hydrauliczne	t	0,002	0,21597		
		Alun techniczny glinowo-potasowy	kg	0,1	10,79830		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	2			
1.4.2	KNR 202/2009/2	Tynki wewnętrzne 1-warstwowe grubości 3 mm z gipsu szpachlowego wykonywane ręcznie, ściany, podłoże z tynku	m2		107,983		
		Robocizna					
		Monter płyt gipsowych II	r-g	0,1213	13,09834		
		Monter płyt gipsowych III	r-g	0,1213	13,09834		
		Materiały					
		Gips budowlany szpachlowy	kg	3,27	353,10441		
		Woda	m3	0,00213	0,23000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	0,004	0,43193		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0032	0,34555		
		Wyciąg	m-g	0,02	2,15966		
1.4.3	ZKNR C 1/113/1 (1)	Gruntowanie podłoża, pierwsza warstwa, wyciąg	m2		107,983		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,105	11,33822		
		Materiały					
		Farba gruntująca CT 16	dm3	0,3	32,39490		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,004	0,43193		
1.4.4	ZKNR C 1/113/4 (1)	Wykonywanie ręczne tynków cienkowarstwowych mozaikowych na gotowym podłożu, tynk mozaikowy CT 177, ściany płaskie, pow. poziome, ziarno 1,4-2,0 mm, wyciąg	m2		107,983		
		Robocizna					
		Robotnicy	r-g	0,5318	57,42536		
		Materiały					
		Tynk mozaikowy CT 177, ziarno 1,4-2,0 mm	kg	4,95	534,51585		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Wyciąg	m-g	0,009	0,97185		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.5	Element	Narożniki					
1.5.1	KNR 23/2612/8	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi system Stopter, ochrona narożników wypukłych kątownikiem metalowym	mb		65,900		
		Robocizna					
		Tynkarze grupa III	r-g	0,1067	7,03153		
		Tynkarze grupa II	r-g	0,1067	7,03153		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0066	0,43494		
		Materiały					
		Zaprawa klejowa sucha do styropianu Atlas Stopter K-20	kg	0,9	59,31000		
		Kątowniki aluminiowe	m	1,176	77,49840		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Żuraw okienny przenośny 0.15*t	m-g	0,0007	0,04613		
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0005	0,03295		
1.6	Element	Zabudowa pionów					
1.6.1	KNR 14/2011/2	Obudowa pojedynczych elementów konstrukcyjnych płytami gipsowo-kartonowymi na rusztach metalowych, obudowa słupów jednowarstwowa, typ 75-101	m2		13,500		
		Robocizna					
		Monter płyt gipsowych II	r-g	0,8318	11,22930		
		Monter płyt gipsowych III	r-g	1,2482	16,85070		
		Materiały					
		Blachowkręty	szt	17	229,50000		
		Gips budowlany szpachlowy	kg	1,32	17,82000		
		Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłoną	szt	4,06	54,81000		
		Kształownik stalowy profil C-75x0.60	m	2,05	27,67500		
		Kształownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	0,76	10,26000		
		Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	1,05	14,17500		
		Taśma spoinowa	m	2,264	30,56400		
		Woda przemysłowa	m3	0,00086	0,01161		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0165	0,22275		
		Wyciąg	m-g	0,025	0,33750		
1.7	Element	Tablice informacyjne					
1.7.1	KNZ 1/101/1	Montaż tablic informacyjnych	szt		1,000		
		Materiały					
		Tablica informacyjna	szt	1	1,00000		
1.8	Element	Montaż skrzynek na ulotki					
1.8.1	KNZ 1/101/1	Montaż skrzynek na ulotki	kpl		1,000		
		Materiały					
		Skrzynki na ulotki	szt	1	1,00000		
1.9	Element	Docieplenie dachu					
1.9.1	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho, 1'warstwa 20 cm	m2		201,190		
		Robocizna					
		Dekarze grupa II	r-g	0,0714	14,36497		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,0193	3,88297		
		Materiały					
		Płyta z wełny mineralnej	m2	1,05	211,24950		
		Folia	m2	1,1	221,30900		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			
		Sprzęt					
		Środek transportowy (1)	m-g	0,0089	1,79059		
		Wyciąg	m-g	0,0077	1,54916		
1.9.2	KNR 401/354/13	Wykucie z muru, krtek wentylacyjnych, drzwiczek	szt		11,000		
		Robocizna					
		Robotnicy grupa I	r-g	0,12	1,32000		

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Norma	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1.9.3	KNR 401/322/2	Obsadzenie drobnych elementów, w ścianach z cegieł, kratki wentylacyjne drzwiczki wycierowe	szt		11,000		
		Robocizna					
		Cieśle grupa II	r-g	0,17	1,87000		
		Murarze grupa II	r-g	0,47	5,17000		
		Robotnicy grupa I	r-g	0,04	0,44000		
		Materiały					
		Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	2	22,00000		
		Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	2,07	22,77000		
		Piasek do zapraw	m3	0,005	0,05500		
		Woda	m3	0,002	0,02200		
		Drzwiczki wycierowe	szt	1	11,00000		
		Nakłady pomocnicze					
		Materiały inne (Materiały)	%	1,5			

Zestawienie robocizny

Lp.	Nazwa zawodu	Jm	Ilość	Wartość
1.	Cieśle grupa II	r-g	60,33895	
2.	Dekarze grupa II	r-g	14,36497	
3.	Malarze grupa II	r-g	37,44062	
4.	Malarze grupa III	r-g	101,36162	
5.	Monter płyt gipsowych II	r-g	44,61060	
6.	Monter płyt gipsowych III	r-g	50,23200	
7.	Murarze grupa II	r-g	5,17000	
8.	Posadzkarz-płytkarz III	r-g	42,74433	
9.	Robotnicy	r-g	100,85173	
10.	Robotnicy grupa I	r-g	64,90131	
11.	Tynkarze grupa II	r-g	7,03153	
12.	Tynkarze grupa III	r-g	7,03153	
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)			536,07919	

Zestawienie materiałów

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Wartość
1.	Ałun techniczny glinowo-potasowy	kg	26,60410	
2.	Benzyna do lakierów	dm3	3,93374	
3.	Błachowkręty	szt	229,50000	
4.	Cegła budowlana pełna 25x12x6.5 cm	szt	22,00000	
5.	Cement portlandzki zwykły "35" bez dodatków	kg	22,77000	
6.	Drzwiczki wycierowe	szt	11,00000	
7.	Farba emulsyjna "Polinit"	dm3	43,62401	
8.	Farba ftalowa nawierzchniowa	dm3	1,31323	
9.	Farba ftalowa nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	1,87386	
10.	Farba gruntująca CT 16	dm3	32,39490	
11.	Farba olejna do gruntowania	dm3	8,71595	
12.	Farba olejna nawierzchniowa ogólnego stosowania	dm3	5,87922	
13.	Folia	m2	221,30900	
14.	Folia PE malarska	m2	43,20000	
15.	Gips budowlany szpachlowy	kg	894,30654	
16.	Gwoździe budowlane okrągłe gołe	kg	8,10312	
17.	Kątowniki aluminiowe	m	77,49840	
18.	Klej kauczukowy "Butapren OBT-III"	kg	5,64400	
19.	Klej winylowy "Polacet"	kg	70,15360	
20.	Kołki stalowe do wstrzeliwania z nabojami i osłona	szt	54,81000	
21.	Krawędziaki iglaste 4-stronnie strugane klasa II, długości 4-6.5 m	m3	0,00800	
22.	Kształtownik stalowy profil C-75x0.60	m	27,67500	
23.	Kształtownik stalowy profil U-75x0.60 do płyt gipsowo-kartonowych	m	10,26000	
24.	Listwy i łaty iglaste nasyczone	m3	0,30387	
25.	Noski aluminiowe	m	28,22000	
26.	Papier ścierny elektrokorundowy	szt	51,08852	
27.	Pasta podłogowa bezbarwna	kg	1,12880	
28.	Piasek do zapraw	m3	1,65125	
29.	Płyta gipsowo-kartonowa grubości 12.5 mm	m2	14,17500	

Lp.	Nazwa materiału	Jm	Ilość	Wartość
30.	Płyta z wełny mineralnej	m2	211,24950	
31.	Preparat gruntujący "Atlas Uni Grunt"	dm3	57,80319	
32.	Sklejka wodoodporna	m2	106,35345	
33.	Skrzynki na ulotki	szt	1,00000	
34.	Szpachlówka celulozowa ogólnego stosowania	dm3	6,46351	
35.	Tablica informacyjna	szt	1,00000	
36.	Taśma malarska	m	180,00000	
37.	Taśma spoinowa	m	30,56400	
38.	Tynk mozaikowy CT 177, ziarno 1,4-2,0 mm	kg	534,51585	
39.	Wapno hydrauliczne	t	0,53209	
40.	Wapno suchogaszone (hydratyzowane)	kg	931,14350	
41.	Woda	m3	0,59229	
42.	Woda przemysłowa	m3	0,01161	
43.	Wykładzina dywanowa Nowita	m2	96,81197	
44.	Wykładzina stopni schodowych PVC szerokość 280mm	m	30,75980	
45.	Zaprawa klejowa sucha do styropianu Atlas Stoptex K-20	kg	59,31000	
Razem (z dokładnością do zaokrągleń)				

Zestawienie sprzętu

Lp.	Nazwa sprzętu	Jm	Ilość	Wartość
1.	Mieszarka do zapraw 150 l	m-g	1,06416	
2.	Środek transportowy (1)	m-g	4,07750	
3.	Wyciąg	m-g	9,55949	
4.	Żuraw okienny przenośny 0.15 t	m-g	0,04613	
Razem m-g (z dokładnością do zaokrągleń)				14,74728

Tabela elementów scalonych

Nr	Nazwa	Wartość z narzutami
1	Rozdział 1	
1.1	Balustrada	
1.2	Schody drewniane	
1.3	Ściany i sufity	
1.4	Lamperie	
1.5	Narożniki	
1.6	Zabudowa pionów	
1.7	Tablice informacyjne	
1.8	Montaż skrzynek na ulotki	
1.9	Docieplenie dachu	
	Rozdział 1	
	Razem Rozdział 1 netto	
	Suma elementów kosztorysu	
	Razem REWITALIZACJA BUDYNKU MIESZKALNEGO WIELORODZINNEGO PRZY ULICY MESTWINA 13 W PUCKU BUDYNEK netto	